

Cotação Nº 1432176	Categoria:	Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento:	15/01/2026 16:56
	Data de vencimento:	22/01/2026 12:00
	Título:	Cotação N: 1432176 PEDIDO DE MATERIAL DE SANEANTES FEVEREIRO 2026 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone:	(71) 11111-1111
	Email:	risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1	ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.425.720/0001-67
	Telefone:	(81) 3055-1688
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	015443655
	Email do Fornecedor:	yvandemeira.original@gmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/01/2026
	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 400,00
	Condições de pagamento:	21 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1117	CABO ALUMINIO 150 CM ENCAIXA	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 21,00	R\$ 210,00	21/01/2026 11:20	-
22366	DETERGENTE NEUTRO - PLATER C/ 5 L	BECKER	bombona c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 79,84	R\$ 798,40	21/01/2026 11:20	-
20924	ESPONJA MULTIUSO ACO	QLUSTRO	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,00	R\$ 20,00	21/01/2026 11:20	-
699	PANO PARA LIMPEZA	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 11,50	R\$ 57,50	21/01/2026 11:20	-
43140	PORTA COPO DESCARTAVEL P/180ML	DIVERSAS	pacote c/ 1.0	6 UNIDS	R\$ 64,80	R\$ 388,80	22/01/2026 16:04	-
1045	SACO PARA LIXO PRETO 200L - REFORCADO	LIMP BAG	pacote c/ 50.0	10 UNIDS	R\$ 35,70	R\$ 357,00	21/01/2026 11:20	-
1816	SUPORTE DE PAREDE PARA MOP E VASSOURAS	DIVERSOS	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 39,40	R\$ 197,00	21/01/2026 11:20	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 2.028,70000			

Cotação Nº 1432176	Categoria: Materiais de higiene, limpeza e saneantes
	Data de lançamento: 15/01/2026 16:56
	Data de vencimento: 22/01/2026 12:00
	Título: Cotação N: 1432176 PEDIDO DE MATERIAL DE SANEANTES FEVEREIRO 2026 HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável: SOLANGE GOMES DA SILVA SOUZA
	Telefone: (71) 11111-1111
	Email: risolange.souza@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
	Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 46.080.567/0001-16	I.E.: 1035587-13
	Telefone: (81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominioprime.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/01/2026	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 2.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
45825	AGUA SANITARIA 1 LITRO	OLIMPO	Litro c/ 1.0	15 LS	R\$ 2,80	R\$ 42,00	21/01/2026 11:20	-
1124	ARMACAO MOP PO 40CM	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 45,00	R\$ 450,00	21/01/2026 11:20	-
1385	BALDE 10 LITROS C/ALCA	ICASA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 12,00	R\$ 120,00	21/01/2026 11:20	-
44222	CONTENTOR LIXO 120 LITROS CINZA/VERMELHO	LAR PLASTICO	unidade c/ 1.0	1 UNID	R\$ 399,00	R\$ 399,00	21/01/2026 11:20	-
44275	DESINFETANTE 5 LITROS	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 9,50	R\$ 95,00	21/01/2026 11:20	-
22367	DESINTEFANTE LIMPEZA GERAL - VULCAN FLORAL C/ 5 L	VERONA PLUS CONCENTRAD O QUIMILAB	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 55,00	R\$ 550,00	21/01/2026 11:20	-
NP58	DETERGENTE NEUTRO LOUCAS HOSPITALAR 5L	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	15 GLS	R\$ 12,90	R\$ 193,50	21/01/2026 11:20	-
90572	DISPENSER DE PAPEL TOALHA INTERFOLHA	BETTANIN	unidade c/ 1.0	15 UNIDS	R\$ 40,00	R\$ 600,00	21/01/2026 11:20	-
90573	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	15 UNIDS	R\$ 40,00	R\$ 600,00	21/01/2026 11:20	-
44234	DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLAO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	15 UNIDS	R\$ 40,00	R\$ 600,00	21/01/2026 11:20	-
26687	ESCOVA CERDAS NYLON	ICOAL	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 4,50	R\$ 45,00	21/01/2026 11:20	-
14618	ESPONJA LIMPEZA BANHEIRO	BETTANIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 4,50	R\$ 45,00	21/01/2026 11:20	-
43814	ESPONJA MULTIUSO 110MM X 75MM X 20MM	BETTANIN	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	21/01/2026 11:20	-
47338	HIPOCLORITO 2% 5L	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	15 BOMBS	R\$ 12,90	R\$ 193,50	21/01/2026 11:20	-
22368	LIMPA VIDROS - STAR GLASS C/ 5L	VALENÇA	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 25,00	R\$ 250,00	21/01/2026 11:20	-
44247	LIXEIRA MARFINITE 15 LITROS C/ PEDAL	JAGUAR	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 70,00	R\$ 700,00	21/01/2026 11:20	-
44231	MOP PO ALGODAO NATURAL 40 CM	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 38,00	R\$ 380,00	21/01/2026 11:20	-
1091	MOP UMIDO	NOBRE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 19,90	R\$ 199,00	21/01/2026 11:20	-
1075	PULVERIZADOR 500ML	NOBRE	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 7,50	R\$ 150,00	21/01/2026 11:20	-
934	PURIFICADOR DE AR 400ML	KELDRIN	unidade c/ 1.0	30 UNIDS	R\$ 11,50	R\$ 345,00	21/01/2026 11:20	-
44228	SABONETE LIQUIDO C/ 5 LITROS	NEOLIMP	unidade c/ 1.0	10 BOMBS	R\$ 16,00	R\$ 160,00	21/01/2026 11:20	-
47381	SACO PARA LIXO PRETO 100L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPAC	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 20,00	R\$ 200,00	21/01/2026 11:20	-

47383	SACO PARA LIXO PRETO 60L REFORCADO PCT C/ 100	DOKAPAC	pacote c/ 1.0	10 PACS	R\$ 12,90	R\$ 129,00	21/01/2026 11:20	-
22672	SOLUCAO HIPOCLORITO BB C/5 LITROS CLOREX	QUIMILAB	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 18,90	R\$ 189,00	21/01/2026 11:20	-
24313	VASSOURA	PRA VARRER	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 11,90	R\$ 119,00	21/01/2026 11:20	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 6.762,00000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 8.790,70000

Preparado por: _____ Autorizado por: _____